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
384,5 m2). 

Do lokalu przynależy 5 miejsc parkingowych wliczone w cenę 
najmu. Dodatkowo możliwość korzystania z parkingu zewnętrznego.

Opłaty:
- cena najmu – 39 zł/m2
-  monitoring,całodobowa ochrona obiektu (system kamer z 

przesyłem obrazu do punktów monitoringu wynajmującego), 
sprzątanie terenu wokół budynku – 1000 zł

- opłata z tytułu partycypacji w podatku od nieruchomości  
– 1,6 zł/m2
- media opomiarowane
-  tytułem zabezpieczenia czynszu Najemca zobowiązany jest 

wpłacić kaucję gwarancyjną w wysokości dwumiesięcznego 
czynszu brutto

NOWE LOKALE USŁUGOWO-BIUROWE
Lokale zlokalizowane na parterze i I-wszym piętrze nieruchomości 
położonej przy ul. Grzegórzeckiej 67c na osiedlu „Wiślane Tarasy” 
z przeznaczeniem na nieuciążliwą działalność gospodarczą, np. 
biura, kancelarie, gabinety lekarskie, salony kosmetyczne itp. 
Powierzchnia lokali do dowolnej aranżacji.

Inwestycja ta charakteryzuje się wysoką jakością materiałów wyko-
nania jak i estetycznie zaprojektowaną architekturą zieloną.

Opłaty:
- cena najmu – od 58 zł/m2          - cena sprzedaży – 8600 zł/m2

http://www.mieszkania.inter-bud.pl/lokale-uzytkowe-w-krakowie
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Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE/ GRUNTY KOMERCYJNE

LOKALE HANDLOWO- USŁUGOWE I GASTRONOMICZNE:

1.  Kraków, ul. Długa: pow.: 253 m2+ 60 m2, cena: 28 000 PLN parter, 
duża witryna; tel. 796 891 008

2.  Rynek Główny: 350 m2 + 150m2 ogródek, cena 27 000 PLN Parter, 
duże witryny; tel; 608 593 856

3.  Kraków, ok. Sądu i Ronda Mogilskiego: pow.: 120,16m2,  
cena 25 €/m2, parter, duża witryna 

4.  Grzegórzki: pow.: 163 m2-część usługowa, 80 m2 – część magazynowa, 
cena: 100 PLN/m2 netto, lokal handlowo-usługowy; tel.: 796 892 008

5.  ul. Dietla: pow.: 144 m2, cena: 6 000 PLN  
lokal handlowo-usługowy, wejście z ulicy  

GRUNTY KOMERCYJNE NA SPRZEDAŻ

1.  Kraków, Stare Miasto: pow.: 13 a, cena: 10 000 000 PLN WZ 
budownictwo mieszkaniowo-usługowe, 3 000 m2 PUM

2.  TEREN Z POZWOLENEM NA BUDOWĘ CENTRUM HANDLOWEGO Kraków, 
działka 3,5 ha, pow. użytkowa budynku: 10 000 m2

3.  Modlnica: pow.: 3 ha, cena: 13 500 000 PLN MPZP, przeznaczenie 
komercyjne: biura/magazyny/spedycja

4.  Kraków, Nowa Huta : pow.: 211 a, cena:  4 642 000 PLN MPZP, 
magazyny, spedycja, stacja paliw

5,  Kraków, ul. Balicka: pow: 12 a, cena: 3 600 00 PLN  WZ, biurowiec 
(5 kondygnacji)

DLA NASZYCH KLIENTÓW PILNIE POSZUKUJEMY:

1.  DZIAŁKI POD BUDOWĘ HOTELU, centrum Krakowa, możliwość uzyskania 
powierzchni użytkowej: ok. 5 000 m2

2.  DZIAŁKI POD BUDOWĘ BIUROWCA: atrakcyjna lokalizacja, możliwość 
uzyskania powierzchni użytkowej min. 10 000 m2

3.  LOKAL HANDLOWY: atrakcyjna lokalizacja, parter, 
powierzchnia od ok. 30m2

DZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
KOMERCYJNYCH: 

602 805 014
796 891 008

www.eliteproperties.pl

SPRZEDAŻ

Oddział I Kapelanka 1A/1; tel: 12 429-25-12;  
e-mail: kapelanka@bracias.pl
1. Wieliczka, Centrum, obiekt, powierzchnia 300 m2, parter - dwa lokale han-
dlowe z witrynami, piętro - mieszkalne, cena 1 000 000 zł, AGENCJA BRACIA 
SADURSCY kontakt: Darek Zieliński 503-112-787
2. Kraków, Rybitwy, budynek biurowo-handlowy + hale, łączna powierzchnia 
2774 m2, dojazd TIR, cena 6 200 000 zł, AGENCJA BRACIA SADURSCY kontakt: 
Adam Kubala 510-131-177 

Oddział III Lubomirskiego 39/1; e-mail: lubomirskiego@bracias.pl
3. Kraków, Bulwarowa, działka 2240m², pod budowę budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego IV kondygnacyjnego, z garażem podziemnym, o łącznej po-
wierzchni użytkowej około 2500 m², cena : 2 125 000 zł netto + Vat, Umowa 
na wyłączność, AGENCJA BRACIA SADURSCY kontakt: Rafał Duda 507-894-500 
4. Kraków-Prądnik Biały, ul.Białoprądnicka, hala produkcyjna z 2 domami jed-
norodzinnymi, na działce o powierzchni 5150 m², powierzchnia budynków 
1815 m², cena 7 800 000 zł netto, Umowa na wyłączność, AGENCJA BRACIA 
SADURSCY kontakt: Rafał Duda 507- 894- 500 
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
jasny pokój oraz pokój dzienny z kuchnią. 

Ogrzewanie gazowe, nr oferty AS 410
263 000 zł

Kazimierz, zaraz przy Placu Nowym
120 m2, idealna lokalizacja, witryny,  

pod restauracje, parter
nr oferty  LR205
8 000 zł/czynsz

ok. Rynk u Głównego
pow. lokalu wynosi 111,60 m2, przy najczę-
ściej odwiedzanej ulicy, dwie sale, kuchnia, 
toalety, schowki, witryny, nr oferty LR 302

Czynsz: 34 000 netto + 23%VAT

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

  LOKALE NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM  WYBRANE OFERTY 

We speak  
English

ok. Rynku Podgórskiego
60 m 2, mieszkanie położone na wyższym 

parterze, sypialnia, salon, kuchnia, korytarz, 
łazienka, dostęp do ogródka w oficynie,bardzo 

dobry standard, nr oferty AS 429
509 000 zł

ok. Starowiślnej
56 m2, kuchnia, 2 sypialnie, łazienka,  

po remoncie, 3 piętro, piwnica 4,8 m2,  
ogrzewanie gazowe, numer oferty AS434

455 000 zł

ok. ul. Długiej 
80 m2, wysoki standard,2 duże pokoje,1 pokój 

dzienny (z LCD TV),umeblowane, doskonała 
lokalizacja, nr oferty AS401

600 000 zł

ok. Floriańskiej
16 m2, parter, witryna, natłok pieszych,

pod butik, galerie, sklep, numer oferty LR310
4 000 zł

ok. Poczty Głównej
25 m2, I p., kawalerka z aneksem kuchennym, 

standard deweloperski, cicha oficyna,  
kamienica po remoncie, świetna lokalizacja.  

nr oferty AS318
326 000 zł

ok. Al. Słowackiego
33 m2, duży jasny pokój, oddzielony od kuchni 
ścianką, łazienka z prysznicem oraz przedpokój, 

klimatyzacja, ogrzewanie gazowe, winda 
zewnętrzna, nr oferty AS404

299 000 zł

Kazimierz
mieszkanie, 2 sypialnie, kuchnia, 3 piętro, 

idealna lokalizacja, parę min. pieszo na Rynek 
Główny, po remoncie, numer oferty AS 434

450 000 zł

ok. Św. Gertrudy
ok. 30 m2, kawalerka na wynajem,  

położona na 4 piętrze,  
numer oferty w biurze AR206, 

1400 PLN

Podgórze
kamienica w bardzo dobrym stanie, 1600 

m2, stały dochód, wszystkie lokale wynajęte, 
nr oferty 302
7 700 000 zł

ok. Al. Słowackiego
62 m2, jasne i nowe mieszkanie, piękny widok 

z balkonu, salon z kuchnią, sypialnia, duża 
łazienka, korytarz, winda zewnętrzna,  

nr oferty AS 405, 515 000 zł

ok. ul. Królewskiej
pow. 20-32 m.kw, mieszkanie typu studio, w czterokondygnacyjnym nowym budynku. Możliwość 

łączenia mieszkań w celu uzyskania  większesz powierzchni,  
numer oferty w biurze AS 431

od 9900 zł/m2

Błonie
Działka, decyzja pozwolenia na budowę, jest 

projekt budynku mieszkalnego wielorodzinne-
go, pow. 1970 m2, nr oferty w biurze DS 300

7 500 000 zł

Jedna z głównych ul. od Rynku Gł.,  
lokal z witrynami, dużo pieszych, doskonała 

lokalizacja na sklep, LR306,  
14 500 zł

Kazimierz
Lokal położony w doskonałej lokalizacji o 
powierzchni 270 m2 (restauracja 100 m2 
na poziomie 0 i klub muzyczny 170 m2 na 

poziomie -1). Witryny, ogródek.  
Wysoki standard wykończenia lokalu. 

Czynsz 15 000 zł

Ok. Małego Rynku
Pow.  82 m2, lokal z dużymi witrynami, 

ulica często odwiedzana. Blisko przystanku 
tramwajowego, dobrze widoczny lokal, nr 

oferty LR 301 
250 zł/ m2

Ok. Ul. Karmelickiej 
40 m2, mieszkanie na sprzedaż lub do wynajęcia (blisko Rynku Głównego), położone jest 
na poziomie M -1. Mieszkanie dwupoziomowe: pokój z antresolą, łazienka z prysznicem, 

kuchnia. Ogrzewanie elektryczne, natomiast w łazience podłogowe. 
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LUKSUSOWY DOM 
NA SPRZEDAŻ

 y 5 sypialni, 2 garderoby
 y 2 łazienki
 y Duży salon z aneksem kuchennym
 y  Ogrzewanie podłogowe w kuchni, holu i łazienkach
 y  Nowo położony ogród z automatyczną  

instalacją nawadniajacą
 y Ogrzewanie CO
 y  Duży taras za domem  

(strona południowa)
 y Alarm 

Dom wolnostojący z podwójnym wolnostojącym garażem

Działka składa sie z dwóch parceli, na jednej z nich możliwość budowy

Powierzchnia domu 250 m2  
(pow. użytkowa 185 m2), garażu 49 m2

Powierzchnia działki 2200 m2

GŁOGOCZÓW
Dom położony 15 minut od centrum Krakowa,  

na spokojnej ulicy, z pięknym widokiem na góry

W
ięcej informacji

Więcej inform

acj
i 501 710 790
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CO ZYSKUJESZ  
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

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe, budownictwo z 2000 r. Miesz-
kanie widokowe, solidny budynek z cegły, doskonała lokalizacja, 
2 parki, wolne miejsca parkingowe. Sprzedam lub zamienię. Proszę 
o propozycje.

Cena 490.000 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, Salwator
70 m2, wysoki parter, lokal mieszkalno-usługowy, sutereny 110 m2 
(do częściowego remontu).

Cena 1.300.000 zł do negocjacji
Tel. 12-427-15-36, e-mail: bozenka600@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane 
na zamkniętym osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. 
Osiedle położone jest w bezpośrednim sąsiedztwie łąk i zieleni. 
Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, bardzo funkcjonalne 
i przestrzenne. Kuchnia wyposażona w pełne AGD klasy A. Miejsce 
parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł  
(osobna KW).

Cena 520.000 zł
Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl

Kraków, ul. Stroma
Podgórze, 39 m2, I p. w międzywojennej kamienicy. Atrakcyj-
ne mieszkanie składające się z pięknego dużego pokoju, kuchni 
z balkonem, przedpokoju, dużej łazienki oraz wnęki na garderobę. 
Mieszkanie do remontu.

Cena 285.000 zł
Tel. 502-414-315 

 e-mail: adam.tadeusz@interia.pl

Dom 
w Przybysławicach  

gm. Zielonki 
Powierzchnia użytkowa 195 m kw.,  
3 kondygnacje, działka o pow. 15 a.

Ok. 120 m od przystanku MPK i busów Kraków – 
Skała. Dom posiada 6 pokoi, 2 kuchnie, spiżarkę,  
3 łazienki,  garderobę i garaż o pow. 22 m kw.
Starannie utrzymany, ogrzewanie gazowe 
i kolektory słoneczne, kominek z rozprowadzeniem 
ogrzewania do pokoi. Działka zagospodarowana, 
z drzewami iglastymi, krzewami  ozdobnymi, 
cała trwale ogrodzona, podjazd i podwórko 
wybrukowane.

Informacje pod nr 603 637 609
Kwota 900 tys. do negocjacji.
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Kraków, os. Szkolne
47 m2, dwupokojowe, po generalnym remoncie.

Cena 250.000 zł
Tel. 661-122-136

Kraków, ul. Szuwarowa
70 m2, trzypokojowe, dwupoziomowe, zadbane, wyjątkowe osiedle.

Cena 450.000 zł
Tel. 534-999-126

Kraków, Śródmieście
45 m2, słoneczne, widokowe mieszkanie z balkonem i piwnicą. 
W cenie kuchnia na wymiar z AGD.

Cena 290.000 zł
Tel. 502-261-116

Kraków, os. Teatralne
64,5 m2, II p./III p., trzypokojowe, stan bardzo dobry, blok z cegły.

 Cena 370.000 zł
Tel. 697-777-520, e-mail: bursaj@interia.eu

Kraków, ul. Widok
53,2 m2, trzypokojowe mieszkanie w cichej okolicy. Do zamieszkania 
od zaraz. Urządzona i wyposażona jasna kuchnia, biała łazienka 
z umywalką, wc i wanną, przestronny duży pokój z balkonem, dwie 
sypialnie oraz przedpokój.

Cena 389.000 zł
Tel. 600-728-138, e-mail: widok1825@o2.pl

Kraków, Wola Duchacka
64 m2, II p. piękne mieszkanie do wykończenia. Blok oddany do 
użytku w 2010 r., kameralny, super położony, z windą.

Cena 455.000 zł
Tel. 510-574-312

Kraków, Wola Justowska
77 m2, I p., nowe trzypokojowe z tarasem w kameralnym budynku, 
widok na Las Wolski.

Cena 549.000 zł
Tel. 501-249-540, e-mail: rtomaszewski@interia.pl

Kraków, Wola Justowska
65 m2, mieszkanie trzypokojowe z garażem, doskonała lokalizacja.

Cena 550.000 zł
Tel. 507-781-580

Kraków, ul. Zakrzowiecka
63,4 m2, salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, łazienka, 
przedpokój. W powierzchnię nie są wliczone dwa tarasy. Miesięczne 
opłaty czynszowe kształtują się na poziomie ok. 200 zł

Cena 449.000 zł
Tel. 600-728-138 

 e-mail: zakrzowiecka554@o2.pl

Miechów
57 m2

Cena 225.000 zł
Tel. 609-648-966

Skawina
44 m2, 7,5 m2 piwnicy. Mieszkanie po remoncie, wysoki standard 
wykończenia, wyposażona kuchnia.

Cena 260.000 zł
Tel. 509-358-610, e-mail: katarzyna.stadnicka@interia.pl

Wieliczka
41 m2, atrakcyjne, funkcjonalne mieszkanie położone w cichej, spo-
kojnej okolicy na monitorowanym osiedlu. Blisko szkoła, przedszkole, 
sklepy, basen. Bardzo dobry dojazd do Krakowa i w każdym innym 
kierunku. Możliwość aranżacji mieszkania na wiele sposobów. Cena 
z miejscem postojowym w garażu podziemnym.

Cena 268.000 zł
Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@interia.pl 
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